[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 марта 2016 г.
	пгт. Ярославский
	№ 139

О проведении открытого конкурса

на право выполнения работ и оказания услуг

по управлению многоквартирным домом, расположенным по адресу: Приморский край, Хорольский район, пгт. Ярославский, ул. Ленинская, 12
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору организации для управления многоквартирным домом», Уставом Ярославского городского поселения, администрация Ярославского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса на право выполнения работ и оказание услуг по управлению многоквартирным домом, расположенным по адресу: Приморский край, Хорольский район, пгт. Ярославский, ул. Ленинская, 12.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса, рассмотрению заявок и принятие решения о победителе открытого конкурса на право выполнения работ и оказание услуг по управлению многоквартирным домом, расположенном по адресу: Приморский край, Хорольский район, пгт. Ярославский, ул. Ленинская, 12. согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Комиссии в срок до 1 мая 2016 года  провести открытый конкурс на право выполнения работ и оказание услуг по управлению многоквартирным домом, расположенным по адресу: Приморский край, Хорольский район, пгт. Ярославский, ул. Ленинская, 12.
4. Данное постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения.
5. Постановление вступает в силу с момента принятия.
6. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ярославского городского поселения-

глава администрации Ярославского

городского поселения                                                                                     Г.Н.Андарак

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Ярославского городского поселения
от 21.03.2016г. № 139

С О С Т А В
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса
на право выполнения работ и оказание услуг по управлению многоквартирным домом, расположенным по адресу: Приморский край, Хорольский район, пгт. Ярославский, ул. Ленинская, 12
Председатель комиссии:

В.С.Ткаченко – главный специалист 2 разряда отдела по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения.
Секретарь комиссии:

В.В.Потапенко – главный специалист 2 разряда отдела права, муниципального заказа и контроля администрации Ярославского городского поселения.
Члены комиссии:

В.В.Яшин - начальник отдела права, муниципального заказа и контроля администрации Ярославского городского поселения;

М.Г.Вишнякова – ведущий специалист 2 разряда отдела по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения;
Ю.А.Рыбаченко – начальник отдела по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения;
С.Г.Ганьжин – депутат муниципального комитета Ярославского городского поселения;
В.Д.Кот - депутат муниципального комитета Ярославского городского поселения.